｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府 函

受文者：臺南市議會

發文字號：府法消字第1141270699號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面答覆乙份(42359_1270699A00_ATTCH1.pdf)

檢送本府對貴會第4屆第9次臨時會決議案（第6號）「請
市府協調有線電視及中華電信提出費用減免方案，針對受

災地區用戶減免及緩繳 3 個月費用，減輕及體恤受災戶之
經濟負擔」之書面答覆乙份，請查照。

復貴會114年8月22日南議議事字第1140007820號函。

正本：臺南市議會

副本：臺南市政府秘書長室(含附件)、臺南市政府研究發展考核委員會(含附件)、臺南
市政府法制處(含附件)

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：陳靜娟
電話：06-6322231#6077
傳真：06-6354040
電子信箱：chingchuan@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月24日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/24
16:10:02

第1頁，共1頁

議事組 114/09/24

1140008828

	第6點公文
	第6點回覆